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GREEN HOUSE SEEDS -
Train Wreck
Cena 47,60 zł

Cena poprzednia 68,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - THE WRECK
TrainWreck od Green House Seeds to słynna, oryginalna odmiana o nieznanej genetyce z Arcata w Kalifornii, do niedawna
dostępna tylko jako klon. Intensywny zapach w trakcie rozrostu i silne, momentalne działanie to jej cechy szczególne.

Charakterystyka odmiany TrainWreck 

Odmiana ta powstała z oryginalnego klonu z Arcata w Kalifornii. Jej genetyka nie jest do końca znana, ale załodze Green
House udało się stworzyć feminizowane nasiona i udostępnić growerom roślinę, która jeszcze do niedawna istniała tylko z
klonu. Otrzymana roślina kwitnie 7-9 tygodni, przy czym warto poczekać 9 by otrzymać pełen zestaw kannabinoidów. Nadaje
się do hodowli indoor (dobrze rozwija się w hydro czy ScroG) i outdoor, gdzie kwitnie do początku października. Roślina rośnie
„dziko” – silnie się rozgałęzia, prawie jak winorośl. Będzie potrzebować pełnego podparcia w późniejszych fazach wzrostu.
Ma najszerszą łodygę ze wszystkich odmian od Green House Seeds a kielich dojrzałej rośliny jest ogromny.

Cechy szczególne TrainWreck 

Rośliny TrainWreck dojrzewając wydają niesamowicie intensywny ostry zapach typowy dla odmian Kush ale podbity słodyczą
owocu truskawki. Z tego powodu pomieszczenie, w którym roślina dojrzewa będzie potrzebować sprawnego systemu
wentylacyjnego. Jej smak jest charakterystycznie gorzki ale znów podbity owocami – tym razem brzoskwinią.

Train Wreck jest w przewadze indicą (60%) stosunek 60/40 gwarantujezrównoważone działanie odmiany, podbite wysokim
stężeniem THCsięgającym 22%. Swoją nazwę zawdzięcza właśnie szczególnie szybkiemu i intensywnemu działaniu –
niedoświadczony palacz może poczuć się trochę jakby wpadł pod koła pędzącego ekspresu. Najpierw działa na umysł,
powodując uczucia euforii i wzmagając kreatywność, po czym atakuje ciało silnie odprężając i wprowadzając w niemal
narkotyczny stan uspokojenia, który może trwać godzinami.

Zastosowanie medyczne 

Dzięki swojemu działaniu odmiana znajduje zastosowanie w medycynie, szczególnie przy hamowaniu objawów
towarzyszących ADHD czy zespołowi stresu pourazowego. Skutecznie ogranicza migreny.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - The legendary clone-only strain from Arcata, California.
THC - 21,74%
Czas kwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.
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3szt. - 68zł
5szt. - 113zł
10szt. - 203zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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